台南市呼吸治療師公會第二屆第二次會員大會紀錄
一、時   間:105 年 05 月 28 日(星期六)11:00 開始。

二、地   點:奇美 (永康 )醫學中心第五醫療大樓 5F 第三會議室

三、應出席人員:199 位

四、出席人員:如簽到單

五、缺席人員:如簽到單

六、主   席:鄭愛琴理事長             紀錄：陳心嫻秘書

七、主席致詞:各位會員大家好，首先非常感謝各位今天抽空來參加第二屆第二

            次的會員大會，目前會員總數位 199 位，今天出席的人數位實

            113 位，委託書超過 37 位，已過半數，宣佈會議開始。

八、主管機關代表暨來賓致詞:略

九、推選會議紀錄簽署人:鄭愛琴、黃梓齊

十、報告事項:

(一)理事會工作報告:如大會手冊第 4 頁

(二)監事會監查報告:如大會手冊第 5 頁

十一、討論提案:

     (一)案號:第一號案             提案者:本會理事會

         案由:擬訂本會 105 年度工作計畫，請審議由。

說明:本會 105 年度工作計畫，業提經本會第二屆第四次理監事聯席

     會議審查通過在案。

         辦法:提請審議通過後據以行(如大會手冊第 6 頁)，並報請主管機關

核備。

         決議:照案通過。

     (二)案號:第二號案             提案者:本會理事會

         案由:擬訂本會 104 年度經費決算表，請審查由。

說明:本會 104 年度經費決算表，業提經本會第二屆第四次理監事聯

席會議審查通過在案。

辦法:提請審議通過後據以行(如大會手冊第 7 頁)，報請主管機關核

備。

決議:照案通過。

  (三)案號:第三號案            提案者:本會理事會

案由:擬訂本會 105 年度經費預算表，請審議由。

說明:本會 105 年度經費預算表，業提經本會第二屆第四次理監事聯

席會議審查通過在案。

辦法:提請審議通過後據以行(如大會手冊第 8 頁)，並報請主管機關

核備。

決議:照案通過。

(四)案號:第四號案             提案者:本會理事會

         案由:擬訂本會 105 年公會財產目錄表，請審議由。

說明:本會 105 年公會財產目錄表，業提經本會第二屆第四次理監事

聯席會議審查通過在案。

辦法:提請審議通過後據以行(如大會手冊第 9 頁)，並報請主管機關

核備。

決議:照案通過。

(五)案號:第五號案             提案者:本會理事會

案由:擬訂本會 104 年 1-12 月入會與退會名單，請審議由。

說明:本會 104 年 1-12 月入會與退會名單，業提經本會第二屆第四

              次理監事聯席會議審查通過在案。

辦法:提請審議通過後據以行(如大會手冊第 10 頁)，並報請主管機

              關核備。

決議:照案通過。

(六)案號:第六號案             提案者:本會理事會

案由:擬訂台南市呼吸治療師公會會員名冊，請審議由。

說明:本會台南市呼吸治療師公會會員名冊，業提經本會第二屆第

四次理監事聯席會議審查通過在案。

辦法:提請審議通過後據以行(如大會手冊第 11-13 頁)，並報請主管

              機關核備。

決議:照案通過。

十二、散會:105.05.28 中午 12 時。